Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2098/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza nas margens da ponte que liga Cruzeiro do Sul ao Pinheirinho.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza nas margens da ponte que liga Cruzeiro do Sul ao Pinheirinho.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores dos referidos bairros  solicitando essa providencia, pois segundo eles as margens da referida ponte está com mato alto causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Junho de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
9d67b384-69fe-42ae-9ff2-be56018f093d.png
PROTOCOLO 3973/2019 - 07/06/2019 11:19

image1.jpeg

image10.jpeg